Budowa szanów pod Kijowem idzie spieszenie.

Księstwa Naddunajskie.

Gazeta Bukarestska z dnia 9go października zamieszcza następujące obwieszczenia Hospodara:

My Barbu Dymitr Stirbej, z Bożej łaski panujący Książę Wołoszczyzny. — Do wszystkich mieszkańców Księstwa Wołoskiego. — W rekrypcy naszym z dnia 14 (26) października 1853 Nr. 1757, zawiadomiliśmy mieszkańców o przyczynach naówczas zachodzących, które nas spowodowały do opuszczenia kraju. Rodacy tylko nasi zdolni są pojąć w całym znaczeniu bolesne uczucie jakiegośmy doznawali rozłączając się z niem, zmuszeni przerwać dzieło organizacyi, któremu nocie nasze poświęciliśmy.